ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỀ GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26 /TB-UBND Đề Gi, ngày 11 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển đổi tên từ khu phố sang thôn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Gia Lai năm

2025;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 30/07/2025 của Hội đồng nhân dân xã

Đề Gi về việc chuyển đổi tên 8 khu phố thị trấn Cát Khánh trước đây sang thôn thuộc xã

Đề Gi.

Uỷ ban nhân dân xã Đề Gi thông báo tên gọi các thôn sau thay đổi để thuận tiện

trong việc liên hệ của các tổ chức, cá nhân như sau:

Stt Tên gọi cũ Tên gọi sau khi thay đổi

1 Khu phố Phú Dõng Thôn Phú Dõng.

2 Khu phố Phú Long Thôn Phú Long

3 Khu phố An Nhuệ Thôn An Nhuệ

4 Khu phố Thắng Kiên Thôn Thắng Kiên

5 Khu phố Chánh Lợi Thôn Chánh Lợi

6 Khu phố Ngãi An Thôn Ngãi An

7 Khu phố An Quang Tây Thôn An Quang Tây

8 Khu phố An Quang Đông Thôn An Quang Đông

Uỷ ban nhân dân xã Đề Gi thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị xã

hội, các thôn, nhân dân, các tổ chức, cá nhân được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Các tổ chức trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT, Phòng VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Tài